MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO F.:DERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 6:2't, DE 28 DE MAIO DE 2010

Designa o Coordenador e o Responsável
Técnico do Programa de Atenção ao Uso de
Álcool e Outras Drogas - Despertar.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa nO l 06/PGJ, de 28 de
maio de 2010, que institui, no âmbito do Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios - MPDFT, o Programa de Atenção ao Uso de Álcool e Outras Drogas
Programa Despertar;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Titular da 7a Promotoria de Justiça de Entorpecentes,
JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO, como Coordenador do Programa
de Atenção ao Uso de Álcool e Outras Drogas - Programa Despertar, instituído pela
Portaria Normativa n° 106, de 28 de maio de 2010.

Art. 2° Designar o Analista de Saúde/Psicologia EDUARDO VILLAR
POTIENS, do Setor de Atendimento Psicossocial, como Responsável Técnico do -1

r;:;::a

Programa de Atenção ao Uso de Álcool e Outras Drogas - Programa Despeltar,
:D'

-n ~'.J

~T:rinstituído pela Portaria Normativa n° 106, de 28 de maio de 2010. T'
C·

lfi C!
."Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. ~ ,
I·... •

I, ~ ,~.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. Z: o.::;J

8- '7.i
(.1.. ;;.....

r~;-
1I "" I r......: ,.....

I ~
~7,..... ~.~~

o

~5
"'....... "
 :~.) ~ ;. .......

-r.::-. ~~

j:=j
..r.~
~ ..•. ;}i

y',~LE02DOB~ :?

I
8.

§..1_·..l...
0-..

t}
,~ .publicada em d.1 J 051 ó2iJ4Q .......
,._.'.

Esta cópia confere com o oríginal·w:ltrabalhOIPortarias1201OIDeSigna coordenador do Programa de Atenção ao Uso de ÁlcooLdoc

M· .
CoJIccição Alves PereIra

éfttfe da ~ de Puhli;;~\,_."l

e Controle de Docum::nl,l:'

SSNCGIPGJ/MPDFl